様式第１号（第４条関係）
肉用牛貸付事業実施申請書
　　年　　月　　日
黒松内町長　　　　　様
申請者　住所　黒松内町字
氏名　黒松内町和牛生産改良組合　㊞
黒松内町肉用牛貸付条例第５条の規定により、次のとおり肉用牛の貸付を受けたいので、別紙実施計画書を添えて申請いたします。
記
肉用牛の品種及び頭数
黒毛和種牛　　　　　　　　　　頭
別紙
肉用牛貸付事業実施計画書
	再貸付者氏名
	再貸付希望頭数
	貸付希望月
	備考